настоящему ,щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмо,тренном
действующим законодательством Российской Федерации.

7 Стоимость работ п порядок расчетов.

2.1. Щена.Щоговора в соответствии с результатами электронного аукцйона составляет 86172,07
(Восемьдесят шесть тысяч сто семьдесят два) рубля 07 копеек, НДС не облагается, и включает в себя
стоимость работ по обследованию (l этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Полрядчика в соответствии с.Щоговором и Техническим заданием, а также все на.логи, попшины,